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Prot. n. ___________________ del ____________________ 
 

 
 

COLLABORAZIONE DEGLI STUDENTI AI SERVIZI DELL'UNIVERSITÀ 
 

Bando n. 33/2025, da espletarsi con procedura d’urgenza, per l’attivazione di n. 15 collaborazioni di 
studenti da svolgersi presso la Biblioteca di Scienze dell’Antichità e Filologia moderna 
 
 

VERBALE 
 
Il giorno 17 dicembre 2024, alle ore 09:00, si è riunita la Commissione esaminatrice delle candidature al 
bando n. 33/2025 per quindici collaborazioni per l’anno accademico 2024/25 presso la Biblioteca di 
Scienze dell’Antichità e Filologia moderna della facoltà di Studi Umanistici.  
Sono presenti la dott.ssa Della Porta Carola Rita, la dott.ssa Giulia Ferrari e la dott.ssa Carmela 
Napoletano, bibliotecarie, mentre i rappresentanti degli studenti sono assenti giustificati. 
 
La Commissione provvede a stilare una graduatoria provvisoria, sulla base delle domande pervenute e dei 
punteggi ottenuti rispetto ai requisiti obbligatori e facoltativi, secondo quanto previsto dal bando:   
 
Matricola Cognome Nome Punteggio 

992643 GADALETA SILVIA 95,0129 
40493A VITALE VITTORIA 93,3809 
48325A GUERRA DANIELE 92,2421 
47114A FANCHI MATILDE 91,2923 
61721A MARESCA NATALIA 87,8547 
64245A MAGRI' ALESSANDRO 85,394 
46260A SALARIS MARGHERITA EMMA 84,9629 
12372A EL MOUNJALI ZINEB 84,3471 
36915A DOMINONI ELIAN 84,3301 
31441A DORLI’ NICOLE VALENTINA 83,4027 
46800A BRENNA COSTANZA 82,1143 
989326 ZHAO LISHA XIAOXUE 81,5309 
31845A PANTALENA MARTINA 79,8181 
23168A WANG PUYI 78,7896 
15841A MANCINI SOFIA 78,5655 
988786 LIN LUCIA 78,2967 
991078 NOCENTINI PIERA MARGHERITA 78,2095 
953027 RAMONDO MATILDE 77,6 
14860A ALBERTALLI NIRVANA 77,3724 
66407A GATTI ELISA 72,7749 
27840A FRACCHIOLLA EMILY 71,4827 
11879A ORLANDO ALICE 67,762 
46719A NICOLODI MATTIA 63,8068 
51511A CRISA' MISAO NUNZIA CHIARA 52,6954 
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Matricola Cognome Nome Punteggio 
66446A TROVATO ENEA FELICE 50,7655 
29274A PIACENTINO CAMILLA 50,1657 
30460A TELASI ALESSANDRA 33,6206 
 
In base alle presenze la Commissione provvede a stilare la seguente graduatoria: 
 
Matricola Cognome Nome Punteggio 

992643 GADALETA SILVIA 95,0129 
40493A VITALE VITTORIA 93,3809 
48325A GUERRA DANIELE 92,2421 
47114A FANCHI MATILDE 91,2923 
64245A MAGRI' ALESSANDRO 85,394 
36915A DOMINONI ELIAN 84,3301 
31441A DORLI’ NICOLE VALENTINA 83,4027 
31845A PANTALENA MARTINA 79,8181 
23168A WANG PUYI 78,7896 
15841A MANCINI SOFIA 78,5655 
988786 LIN LUCIA 78,2967 
991078 NOCENTINI PIERA MARGHERITA 78,2095 
953027 RAMONDO MATILDE 77,6 
66407A GATTI ELISA 72,7749 
27840A FRACCHIOLLA EMILY 71,4827 
11879A ORLANDO ALICE 67,762 
46719A NICOLODI MATTIA 63,8068 
66446A TROVATO ENEA FELICE 50,7655 
29274A PIACENTINO CAMILLA 50,1657 
30460A TELASI ALESSANDRA 33,6206 
 
La Commissione decide di seguire i seguenti criteri per l’assegnazione di ulteriori 25 punti, come 
prescritto dal bando: 
eventuale esperienza di collaborazione precedente nella Biblioteca di Scienze dell’Antichità e Filologia 
moderna e/o presso altre biblioteche dell’Ateneo, eventuale esperienza di lavoro presso biblioteche di 
altri enti, capacità e esperienza di utilizzo del catalogo Minerva e delle biblioteche in generale, 
presentazione personale del candidato e, per i cittadini stranieri, buona conoscenza della lingua italiana.  
 
Dopo i colloqui la Commissione provvede a stilare la graduatoria definitiva: 
 
Matricola Cognome Nome Punteggio 

40493A VITALE VITTORIA 118,3809 

48325A GUERRA DANIELE 117,2421 

992643 GADALETA SILVIA 113,0129 

36915A DOMINONI ELIAN 109,3301 

47114A FANCHI MATILDE 109,2923 

31845A PANTALENA MARTINA 104,8181 
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Matricola Cognome Nome Punteggio 

23168A WANG PUYI 103,7896 

64245A MAGRI' ALESSANDRO 103,394 

15841A MANCINI SOFIA 100,5655 

31441A DORLI’ NICOLE VALENTINA 98,4027 

991078 NOCENTINI PIERA MARGHERITA 98,2095 

953027 RAMONDO MATILDE 97,6 

988786 LIN LUCIA 93,2967 

66407A GATTI ELISA 92,7749 

27840A FRACCHIOLLA EMILY 91,4827 

46719A NICOLODI MATTIA 83,8068 

11879A ORLANDO ALICE 82,762 

29274A PIACENTINO CAMILLA 70,1657 

66446A TROVATO ENEA FELICE 60,7655 

30460A TELASI ALESSANDRA 33,6206 

 
 
In base alla graduatoria si procede alla scelta dei turni di collaborazione, che vengono così assegnati: 
 
Matricola Cognome Nome Turno assegnato 

40493A VITALE VITTORIA 3. turno, 08:30-13:30 

48325A GUERRA DANIELE 2. turno, papirologia 

992643 GADALETA SILVIA 1. turno, 13:00-18:00 

36915A DOMINONI ELIAN 1. turno, 13:00-18:00 

47114A FANCHI MATILDE 2. turno, 08:30-13:30 

31845A PANTALENA MARTINA 1. turno, 08:30-13:30 

23168A WANG PUYI 2. turno, 08:30-13:30 

64245A MAGRI' ALESSANDRO 3. turno, papirologia 

15841A MANCINI SOFIA 2. turno, 13:00-18:00 

31441A DORLI’ NICOLE VALENTINA 3. turno, 08:30-13:30 

991078 NOCENTINI PIERA MARGHERITA 3. turno, 13:00-18:00 

953027 RAMONDO MATILDE 2. turno, 13:00-18:00 

988786 LIN LUCIA 3. turno, 13:00-18:00 

66407A GATTI ELISA 1. turno, papirologia 

27840A FRACCHIOLLA EMILY 1. turno, 08:30-13:30 

46719A NICOLODI MATTIA Resta in graduatoria 

11879A ORLANDO ALICE Resta in graduatoria 

29274A PIACENTINO CAMILLA Resta in graduatoria 
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Matricola Cognome Nome Turno assegnato 

66446A TROVATO ENEA FELICE Resta in graduatoria 

30460A TELASI ALESSANDRA Resta in graduatoria 

 
Alle ore 12:15 conclusi i lavori, la Commissione redige il presente Verbale in n. 4 (quattro) pagine, lo 
rilegge e lo sottoscrive. 
 
 

La Commissione presente: 

Dott.ssa Carola Rita Della Porta ______________________________________ 

Dott.ssa Giulia Ferrari           ______________________________________ 

Dott.ssa Carmela Napoletano        ______________________________________ 

 

Milano, 17 dicembre 2024 

 
  


